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UMHVERFISSJÓÐUR UMFÍ 

1. GREIN.  HEITI SJÓÐSINS 

Sjóðurinn heitir „Umhverfissjóður UMFÍ – Minningarsjóður Pálma Gíslasonar“ en 
Pálmi var formaður UMFÍ 1979–1993. Heimili og varnarþing sjóðsins er í Reykjavík. 
Sjóðurinn er vistaður hjá Ungmennafélagi Íslands (UMFÍ), Sigtúni 42, 105 Reykjavík. 
UMFÍ sér um að ávaxta sjóðinn á sem hagkvæmastan hátt. 

2. GREIN.  TILGANGUR SJÓÐSINS 

Tilgangur sjóðsins er að styrkja umhverfisverkefni félaga innan 
ungmennafélagshreyfingarinnar. Horfa skal til verkefna er tengjast yngra fólki og 
verkefna sem stuðla að auknum tengslum við náttúru landsins. 

Líta ber til misjafns aðgengis félaga að fjármagni til verkefna og að mótframlagi félaga 
heima í héraði til verkefna, auk nýjunga í umhverfisverndun og nýtingu. 

3. GREIN.  UM SJÓÐINN 

Stofnendur sjóðsins eru fjölskylda Pálma Gíslasonar, ungmennafélagshreyfingin og 
aðrir velunnarar. 

Höfuðstóll sjóðsins skal eigi vera lægri en 5.000.000 kr. og vera tengdur vísitölu 
neysluverðs í október 2015. Sjóðnum skulu tryggðar að lágmarki  1.200.000 kr. 
árlega sem greiddar verði af UMFÍ. Framlag UMFÍ er ákveðið í fjárhagsáætlun ár 
hvert. Sjóðsstjórn er heimilt að leita eftir viðbótarfjármagni frá öðrum aðilum. 

4. GREIN.  SKIPAN OG HLUTVERK SJÓÐSINS 

Sjóðsstjórn skal skipuð einum fulltrúa frá fjölskyldu Pálma Gíslasonar, formanni 
UMFÍ og þremur fulltrúum skipuðum af stjórn UMFÍ.  

Kjörtímabil sjóðsstjórnar er samhliða kjörtímabili stjórnar UMFÍ, eða tvö ár. Verkefni 
sjóðsstjórnar er að úthluta fé úr sjóðnum og fylgjast með nýtingu styrkja. 

Sjóðsstjórn ákveður styrkupphæð hverju sinni og setur sér nánari vinnureglur 
varðandi úthlutun.  

5. GREIN.  UMSÓKNIR 

Úthlutað skal úr sjóðnum einu sinni á ári. Umsóknir skulu berast skrifstofu UMFÍ, á 
þar til gerðu eyðublaði.  

Skilafrestur umsókna er til og með 15. apríl ár hvert. Sjóðsstjórn skal úthluta úr 
sjóðnum í síðasta lagi mánuði eftir að umsóknarfrestur rennur út. Skilyrði til 
styrkveitingar úr sjóðnum er að styrkþegi sé félag í UMFÍ og að verkefnið sé 
umhverfisverkefni. 
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Fyrir hverja úthlutun skal auglýsa eftir umsóknum í sjóðinn með því að senda 
kynningarpóst á sambandsaðila, setja auglýsingu á vef UMFÍ og á öðrum opinberum 
vettvangi. Í auglýsingum eftir umsóknum í sjóðinn skal fylgja með slóð á vefsíðu 
UMFÍ. Þar komi fram nánari upplýsingar um sjóðinn, og yfirlit yfir þá styrkþega, 
styrkupphæðir og verkefni sem hafa hlotið styrk úr sjóðnum. 

Sjóðsstjórn áskilur sér rétt til að afla sér nánari upplýsinga en þeirra sem fram koma á 
umsóknareyðublaði og leita umsagna annarra aðila. Sjóðsstjórn metur hverja umsókn 
til samþykktar eða synjunar. Verði umsókn samþykkt til styrkveitingar skal 
sjóðsstjórnin ákveða hversu háan styrk viðkomandi verkefni hlýtur. Umsækjendur 
geta óskað eftir rökstuðningi sjóðsstjórnar við sinni umsókn. 

6. GREIN.  SKILYRÐI 

Rétt til að sækja um styrk úr sjóðnum eiga sambandsaðilar UMFÍ, aðildarfélög sem 
eru virk í starfi og deildir innan þeirra. Einnig eiga stjórn og nefndir UMFÍ rétt á að 
sækja um styrk úr sjóðnum. 

Sjóðsstjórn er heimilt að veita styrki úr sjóðnum að eigin frumkvæði til verkefna sem 
ekki teljast til árlegra verkefna hreyfingarinnar. 

7. GREIN.  UPPGJÖR 

Öllum sem hljóta styrk úr sjóðnum er skylt að skila skýrslu til UMFÍ eftir að 
verkefninu lýkur, um nýtingu styrksins, fyrirkomulag, helstu efnisatriði og árangur. 
Skýrslunni skal einnig fylgja afrit af reikningum fyrir útlögðum kostnaði. Styrkir eru 
einungis greiddir út til félaga innan UMFÍ, ekki til einstaklinga. Hafi styrkur ekki 
verið sóttur 24 mánuðum eftir úthlutun fellur hann niður. 

8. GREIN.  REIKNINGAR SJÓÐSINS 

Sjóðsstjórn skal skila skýrslu til stjórnar UMFÍ þar sem m.a. er gerð grein fyrir 
styrkveitingum og fjárreiðum sjóðsins. Rekstrar- og efnahagsreikning sjóðsins skal 
birta árlega í ársskýrslu UMFÍ, sem lögð er fram á Sambandsþingi og 
sambandsráðsfundi. 

Það endurskoðunarfélag sem sinnir endurskoðun reikninga UMFÍ hverju sinni, er 
jafnframt endurskoðunarfélag sjóðsins. 

 9. GREIN.  GILDISTÍMI OG BREYTINGAR 

Reglugerð þessi tekur þegar gildi. Breytingar á reglugerðinni þurfa að hljóta samþykki 
einfalds meirihluta á Sambandsþingi UMFÍ. 

 

 

SAMÞYKKT Á 52. SAMBANDSÞINGI UMFÍ 2021 Á HÚSAVÍK. 
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